Zebertus filius (dg: quond) Engberti de Krekelhoven legitime vendidit Aleijdi filie quondam Gerardi van den Velde de Stiphout annuam et vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam eiusdem Aleijdis et non ultra mediatim (dg: na) Jacobi et mediatim purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: tres) #tria# lopina siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem spectantem ad conventum de Tongerloe ex uno et inter hereditatem Johannis van den Schueren ex alio atque ex pecia terre sita in dictis parochia et loco ad locum dictum op Middacker inter hereditatem Johannis (dg: Venman) Venman ex uno et inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex alio necnon ex pecia (dg: terre) prati sita in dicta parochia ad locum dictum dAspelaer inter hereditatem (dg: h) Lamberti de Luijssel ex uno et inter hereditatem Henrici Nesen soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere ad vitam dicte Aleijdis et sufficientem facere tali conditione 'cum mortua fuerit erit quitus. Testes Scilder et Broeder datum sabbato post Mathie.

BP 1183 f 097v 02 .. 22-08-1607.

Lijsbeth Gerit Vos dochter moeder der cleijnder informerije des Groeten Beigijnhoffs deser stadt heeft bekent dat mr Lambert de Bije desen chijns van XX solidorum paijment aen haren handen gelost heeft de 'loost penningen getelt ende dafterstellen voldaan ende gaff hem den 'gestgelden constitutie brieff mee. Actum den XXII^{den} augusti anno XVI^c seven.

BP 1183 f 097v 03 za 03-03-1403.

Ghibo gnd Hessel zvw Johannes Selen soen van Cromvoert verkocht aan Willelmus van Vucht zvw Willelmus Telder een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een bunder beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd Strijpt, tussen erfgoed behorend aan het klooster van der Cameren enerzijds en Ghibo Floren soen anderzijds, (2) een hofstad in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Arnoldus Scuerman enerzijds en Jacobus Zelen soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Ghibo dictus Hessel filius quondam Johannis Selen soen de Cromvoert hereditarie vendidit Willelmo de Vucht filio quondam Willelmi Telder hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis ex bonario prati dicti venditoris sito in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Cromvoert in loco dicto Strijpt inter hereditatem spectantem ad monasterium van der Cameren ex uno et inter hereditatem Ghibonis Floren soen ex alio atque ex domistadio eiusdem venditoris sito in 'parochia in dicto loco Cromvoert vocato inter hereditatem Arnoldi Scuerman ex uno et inter hereditatem Jacobi Zelen soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini nostri ducis annuatim exinde de jure solvendo prius ut dicebat et sufficientem facere. Testes datum supra.